
ガーラタウン前

時刻 No. 行先 経由 路線名 時刻 No. 行先 経由 路線名

07:34 U50 西部営業所 西バイパス線 07:49 U50 西部営業所 西バイパス線

09:00 U50 西部営業所 西バイパス線 08:58 U50 西部営業所 西バイパス線

10:19 T50 西部営業所 石江・新城線 09:39 T50 西部営業所 石江・新城線

10:43 U5 新青森駅東口 急行バス 西バイパス線 10:40 U5 新青森駅東口 急行バス 西バイパス線

12:08 U50 西部営業所 西バイパス線 10:49 T50 西部営業所 石江・新城線

13:03 T50 西部営業所 石江・新城線 12:45 U50 西部営業所 西バイパス線

13:34 U50 西部営業所 西バイパス線 13:58 U5 新青森駅東口 急行バス 西バイパス線

13:38 U5 新青森駅東口 急行バス 西バイパス線 14:10 U50 西部営業所 西バイパス線

14:28 U50 西部営業所 西バイパス線 14:33 T50 西部営業所 石江・新城線

15:26 T50 西部営業所 石江・新城線 15:25 T50 西部営業所 石江・新城線

16:21 U50 西部営業所 西バイパス線 15:53 U50 西部営業所 西バイパス線

17:49 U50 西部営業所 新青森駅 西バイパス線 16:22 T50 西部営業所 石江・新城線

18:40 U50 西部営業所 西バイパス線 17:20 U50 西部営業所 西バイパス線

19:18 U50 西部営業所 西バイパス線 19:08 U50 西部営業所 西バイパス線

問合せ 　東部営業所　017-726-5443　西部営業所　017-788-2326

停留所通過予定時刻表

2024年04月01日改正◆夏ダイヤ

平　日 土日祝

※注意　　8/13～15及び12/29～1/3は、土・日・祝の時刻で運行します。この時刻表は、左側【平日】・右側【土日祝】です。

この他のバス停時刻表は、東西営業所・市営バス発売所にて印刷サービスを行っております。


